

تندرستی و سلامتی شما اگر زودی جلی من است .

از نیت ویدی تلفنی یا شما بسیار خوش حال شدم . هم چنین از کتابچه یا شما خوشنودم و امیدوارم که دیدارهای با آن شکر نمریز داشته باشیم .

من یک از مشتاقان اشعارتان هستم و باید بگویم که اینک سالهاست با نام و آمار "ژاله" آشنا هستم . نوجوان بروم که در جریان انتقال در برضا از شریات زیر زمین به خصوص جمله "دنیا شوهای را با افساد ژاله خواندم تا این که منی گانم در رادیو صد بود یا رادیو ملی که یکی دو کب قطعاتی از شما بخش کرده و لذت بردم . باید بگویم که هر نوجوانی برای صد دفتر شوهای یادداشت میکند و آمارهای را که میسند در آن می نویسند . من هم دفترهای را تهیه کرده بودم که هم میان حلقه کرده ام و در همان دوران چند شوهای یادداشت کرده بودم در آن اشعار از محمد زهرا ، (بگلرت جوان) ، و بیرون فیدر فیدا شوهای تو حساب ... شوهای از "سایه" و "نادر پور و دیدار" و برخی از اشعار عاشقانه که خلاصه کتاب با حال و روز نوجوانان است و دوران بلوغ .

به خاطر دارم که گاهی اوقات برخاستم ملاقاتی با همکاران از من محافظتند تا نامه ای برای دلنشینان بنویسم ، زیرا فکر می کردند نامه نوشتن من کمی به حال و روز آن ها می کند . من هم مصرح میاید از شوهای شما را در متن نامه می آوردم و اینگونه برای شما تبلیغ می کردم !

الآن سال ها از آن روزها میگذرد و من هم میان به اشعار شما علاقه مند .

مخاطبانم که با عنوان کردن این مطالب شما را قانع نمیکنم یا فیر؟ با این وجود
من این خاطر را دارم که بدون آگاهی شما پیرایان داشته است و محدود به یک دو نفر
نیست، بکن از دلایل موفقیته آنگار شما در این زمین!

و اما بابع به موارد دیگر:

۱. شما از من عکس خواسته اید. همراه نامه سه عکس همراهیتم که لااقل به این
نقل دیدار داشته باشیم. بکن از عکس ما چه خبر؟ سرانجام هرگز آن است.
و دو تا از دیگر هم تصویر جلیغ شماست.

۲. از این که درباره کار کتاب شناسی احوال پیرای و زسادن مطالب چون
عکس، نامه یا ذکر خاطرات در باره احوال باره بکن ده پذیرفتید، بی نهایت
سپاس گزارم. چه با این موارد به شفافیت سخن و آنگار ده کند کند.
خوشی بختانه تعداد این کار را کرده اند و اطلاعات در اختیارم گذاشته اند.

۳. امید دارم که تا این نامه به دست شما برسد، دوست عزیزم "آقای"
کتاب را برای شما آورده باشد. به صیرانه منتظر دریافت نظر شما هستم.

۴. در پایان آوری خود را منویشم و به لعل دریافت نامه شما میمانم:

M. Kolivand
Hölderlin Str. 3
76131 KARLSRUHE
Germany
Tel: 0049/721/661908

به لعل را در آرزوی سلامتی
برای شما و خانواده محترم
محبوبان